
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

SKYRIMO BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS IŠRINKIMO 
  

2014 m. rugpjūčio 29 d. Nr. TS-151 

Rokiškis 

  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290) 13 straipsnio 9 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. TS-13.299 Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ V skyriaus 69 punktu, XI skyriaus 149 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Išrinkti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų 

skaičiavimo komisiją: 

 

Tarybos nario vardas, pavardė Atstovaujama partija 

Haroldas Saniukas  Lietuvos valstiečių liaudininkų sąjunga 

Tadas Barauskas Lietuvos socialdemokratų partija 

Vilius Pliuškis Partija Tvarka ir teisingumas 

Romas Kundelis Lietuvos Respublikos liberalų ir centro 

sąjunga 

Jūratė Čypienė Tėvynės sąjunga - Lietuvos krikščionys 

demokratai 

Virginijus Lukošiūnas Išsikėlęs kandidatas 

Danutė Gabriūnienė Darbo partija 

 

2. Patvirtinti slapto balsavimo biuletenio pavyzdį (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 



 

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2014 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-151 

 

 

SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

SKYRIMO 

 

2014 m. rugpjūčio 29 d.  

             
                                                                                                                       A.V. 

 

____________________________________________________________________ 
 

 

  

Žymėjimo pavyzdys  

 

 

 

 

Vardas, pavardė Už Prieš 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                Negaliojančiais pripažįstami nepatvirtinto pavyzdžio, neantspauduoti  

biuleteniai, biuleteniai, kuriuose pagal padarytą žymą neįmanoma nustatyti balsavusiojo valios.  

Papildomai įrašyti teiginiai neskaičiuojami.  

 

 
 

 

   

 

 

 


